平成 31 年１月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 高 山 泰 仁

（コード番号：6548 東証マザーズ）

問い合わせ先 執 行 役 員

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

岩 田 静 絵

TEL. 03-5956-3044

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 12 月 28 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 株式会社アドベンチャーより、平成30年12月28日付けで大量保有報告書にかかる変更報告書（報告義務

発生日：平成30年12月27日）が EDINET（金融商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電

子開示システム）に掲載されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社アドベンチャー

（２）所在地 東京都渋谷区恵比寿４－２０－３ 恵比寿ガーデンプレイス２４Ｆ

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 中村 俊一

（４）事業内容 コンシューマ事業他

（５）資本金 557 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 30年 12 月 27 日）

4,160 個

（416,000 株）
８.89％ 第２位

異動後
4,776 個

（477,600 株）
10.20％ 第２位

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        39 株

   平成 30 年 12 月 28 日現在の発行済株式総数 4,682,200 株

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、本件異動による

当社の業績への影響はありません。

以   上